
 

CO PATŘÍ A NEPATŘÍ DO KONTEJNERU NA BIOODPAD? 

Vážení spoluobčané, v našich obecních kontejnerech se opakovaně objevuje odpad, který 
do nich nepatří.  

Rádi bychom pro Vás tímto shrnuli, co je a není povoleno do kontejneru vyhazovat.  
 

PATŘÍ NEPATŘÍ 

posekaná tráva větve stromů silnější než 3 cm a 
delší než 100cm 

menší větve do průměru 3cm a 
délky 100cm 

pařezy 

listí hlína s kamením 

 zbytky z kuchyně, odpad 
živočišného původu 

 

Je nutné přestat do kontejnerů vhazovat nevhodný obsah, jinak od nás zpracovatel odmítne 
odpad dále odebírat. 

Pokud by i nadále docházelo ke vhazování nevhodného obsahu, bude počet kontejnerů v 
obci omezen pouze na 1 a odběr bioodpadu bude probíhat kontrolovaně 1 den v týdnu za 

přítomnosti pracovníka obce. 

Obec nabízí poštěpkování silnějších větví do 10cm, kdy by k Vám na pozemek přijel traktor 
se štěpkovačem a podrtil uvedený materiál za částku 400,- Kč za každou započatou 
půlhodinu práce stroje.  V případě zájmu o tuto službu kontaktujte starostu obce. 

Děkujeme předem za Vaši ohleduplnost. 

Obec Lipina 

 

 

 


